No

nn

YTBEPXOAKO

MNpencenatens BopoHeXcKoro

paloHHOro' TeNbHOro KOMUTETA
B.H.LUnbIK
25 rofa
FTPAOUK

NpoBefeHNsA «NPSMbIX NTMHWUIA» HaYvalbHUKaMK OTAEN0B U
ynpas/ieHWiA BOPOHOBCKOr0 panncrnosikoma, pyKoBogUTeNssMun
opraHm3aunin BopoHOBCKOro painoHa B 4-M kBapTasne 2025 roga

Gl7e)
pykoBoaAnUTENA
CTpaBMHCKMiA MapbsH
JleoHOBNY - AMPEKTOP
BopoHoBckoro  mnvana
ry no TOMN/IMBY
«["pogHO06NTONNBOY
FOHaw Cepreii Cepreesuy

rnaBHblili  Bpa4y Y3
«BopoHosckasa LIPB»
Lernmk - NpnHa
MocugoBHa -  HavanbHUK
oTaena 3AIrC
paicnonkoma
JlaTapeBuny ["anmHa
MeuuncnaBoBHa
HaYya/IbHUK oTAena
3KOHOMWKM
Bapcykos AHfpeli
Hunkonaesny - Hava/bHUK
oTaena XUNNLLHO-
KOMMYH&/IbHOT0

X0341CTBa, apXUTEKTYpbI U
CTpOUTENbCTBA

Tema

Bonpockl o6ecrieyeHns
TOMNMBOM

Bonpocbkl MegnuuHCKoro
obecrieyeHus,
3[1paBOOXpaHeHns

Bonpockl peructpaLmm aktoB

FPaXXAaHCKOro COCTOSIHWS

Bonpocbl NNLEH3NOHHO

[esATeNIbHOCTX B TOProB/ie,

Pa3BUTUS NPUAOPOXKHOIO
cepsuca

Bonpochkl XXuUnuLHo-
KOMMYHa/lbHOrO X03AIACTBA,
aPXUTEKTYPbI U
CTpOMTENbCTBA

farta 1 Bpems
npoBeseHns,
TenegoH

08/10.2025
10.00-11.00

4-55-01
08.10.2025
10.00-11.00
4-46-00
15.10.2025
10.00-11.00
4-56-80
13.11.2025
10.00-11.00
4-63-04

14.11.2025

10.00 - 11.00
4-33-90



10

"NaBHbIV CNELMaInCT PUANYECKOro 0TAeNa

YUepHak AnekcaHap
Nocuosny - aupekTop
ATIT Ne 14

Monouko BukTtop
denopoBnY -  HavaslbHUK
APCY-120 KYTI

«I"'pofiHO06/140PCTPOM

Kywenesuy HaTanba
AHaTO/IbeBHA - HaYa/IbHUK
ynpasneHns no  Tpyay,
3aHATOCTM W COLMa/IbHOM
3alMTe panmncrnosikoma

Xenygesny Banepui
Muxainnosmy - ONPEKTOP
PaOHHOr0  YHUTapHOro
nNpeanpuaTUS  XXUIULWHO-
KOMMYHa/IbHOI0
X0341CTBa

Koznosckuii  AnekcaHgp
TafeyLlweBny - Hava/lbHUK
BopoHoBcKoro painoHa

3NEKTPUYECKUX CETEN

JltoneHko BaneHTnHa
B1HLEHTOBHa -
Hava/lbHUK oTAena
obpa3oBaHus

Bonpockl TpaHcnopTHOro
obecneyeHns, BUKEHWS
NPUropoAHbIX aBTOOYCOB

Bonpocbl pemoHTa 1
GnaroycTpoicTea 4opor v

ynny

Bonpockl NEHCMOHHOIO

obecrneyeHuns, 3aHATOCTH,

OKa3aHusa MaTepuasibHOi
MOMOLLM

Bonpochkl XXnnuiHo-

KOMMYHaJTIbHOIr O XO035IMCTBa,
6naroycTpoincTea

Bonpockl
3NeKTPOCHabXeHUs

Bonpocbl 06pa3oBaHus,
BOCMMUTATE/IbHON paboThl

nd

17/11.2025
11.00-12.00
4-39-29
19.11.2025

9.00-10.00
96-8-14

01.12.2025
10.00-11.00

4-32-00

03.12.2025
10.00-12.00

4-45-55

08.12.2025

11.00-12.00
9-77-60

10.12.2025

10.00-11.00
4-66-22

H.®.Muxanbuesuny



