

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель Вороновского  
районного исполнительного комитета



В.Н.Шлык

«16» сентября 2025 года

## ГРАФИК

проведения «прямых линий» начальниками отделов и управлений Вороновского райисполкома, руководителями организаций Вороновского района в 4-м квартале 2025 года

№ пп	ФИО руководителя	Тема	дата и время проведения, телефон
1	Страчинский Марьян Леонович – директор Вороновского филиала ГУ по топливу «Гроднооблтопливо»	Вопросы обеспечения топливом	<b>08.10.2025</b> 10.00 – 11.00 4-55-01
2	Юнаш Сергей Сергеевич – главный врач УЗ «Вороновская ЦРБ»	Вопросы медицинского обеспечения, здравоохранения	<b>08.10.2025</b> 10.00 – 11.00 4-46-00
3	Щеглик Ирина Иосифовна – начальник отдела ЗАГС райисполкома	Вопросы регистрации актов гражданского состояния	<b>15.10.2025</b> 10.00 – 11.00 4-56-80
4	Латаревич Галина Мечиславовна – начальник отдела экономики	Вопросы лицензионной деятельности в торговле, развития придорожного сервиса	<b>13.11.2025</b> 10.00 – 11.00 4-63-04
5	Барсуков Андрей Николаевич – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства	Вопросы жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства	<b>14.11.2025</b> 10.00 - 11.00 4-33-90

6	Черняк Александр Иосифович – директор АТП № 14	Вопросы транспортного обеспечения, движения пригородных автобусов	<b>17.11.2025</b> 11.00 - 12.00 4-39-29
7	Молочко Виктор Федорович – начальник ДРСУ-120 КУП «Гроднооблдорстрой»	Вопросы ремонта и благоустройства дорог и улиц	<b>19.11.2025</b> 9.00 – 10.00 96-8-14
8	Кушелевич Наталья Анатольевна – начальник управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома	Вопросы пенсионного обеспечения, занятости, оказания материальной помощи	<b>01.12.2025</b> 10.00-11.00 4-32-00
9	Желудевич Валерий Михайлович – директор районного унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства	Вопросы жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства	<b>03.12.2025</b> 10.00 – 12.00 4-45-55
10	Козловский Александр Тадеушевич – начальник Вороновского района электрических сетей	Вопросы электроснабжения	<b>08.12.2025</b> 11.00 - 12.00 9-77-60
11	Люленко Валентина Винцентовна – начальник отдела образования	Вопросы образования, воспитательной работы	<b>10.12.2025</b> 10.00 - 11.00 4-66-22

Главный специалист юридического отдела

Н.Ф.Михальцевич